
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

тридцать третьей сессии 
 

от 30 апреля  2019 года                                                                                               № 248 

 

 

Об отмене решения тридцатой сессии Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области третьего созыва от 22.11.2018 № 225 
 

На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и 

ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области, руководствуясь 

Уставом Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета 

депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов 

Мошковского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

Отменить решение тридцатой сессии Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области третьего созыва от 22.11.2018 № 225 «Об утверждении 

Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) 

лицам, осуществлявшим полномочия депутата, председателя Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области, Главы Мошковского района 

Новосибирской области». 

 

 

 

Глава Мошковского района 

Новосибирской области                                                            С.В. Евстифеев 

 

Председатель Совета депутатов  

Мошковского района 

Новосибирской области                                        А.Н. Нарушевич 

 

 
 


